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              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                     ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                     ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

 

2006 - 2010   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 1η/4 – 1 – 2009  

 

 

 



ΠΡΑΚΤΙΚΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 1η 

 

 

Της 4ης Ιανουαρίου 2009 

 

 

Ημέρα ΚΥΡΙΑΚΗ και ώρα 11.00 μ.μ. 

 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 

 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ για την εκλογή Προέδρου,  

ο 1ος πλειοψηφών Δημοτικός Σύμβουλος του  

πλειοψηφίσαντος συνδυασμού  των  εκλογών  

της 15ης Οκτωβρίου 2006     :ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ για την εκλογή Αντιπροέδρου, 

Γραμματέα και Δημαρχιακής Επιτροπής, ο νέο -   

Εκλεγείς Πρόεδρος και 2ος πλειοψηφών Δημοτικός  

Σύμβουλος       : ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      : ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 

Αναστασιάδης Αντώνιος (Προεδρεύων) 

Αγγελίδης Πέτρος  

Αρβανίτη – Αγιαννίδου Σταυρούλα 

Βέρρου Σουλτάνα  

Γαλάνης Στέργιος 

Γούνας Γεώργιος  

Δάγκος Γεώργιος 

Ευαγγελίδου – Θεοδωρίδου Καλλιόπη 

Ζαπάρας Στέργιος  

Ικιούζης Στέφανος 

Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα 

Ιωαννίδης Σπυρίδωνας  

Κάλλιος Κων/νος  

Κουλουφάκος Αντώνιος 

 

Μωϋσιάδης Ιωάννης 

 

Παπαβασιλείου Βασίλειος 

Παπαδόπουλος Χρήστος  

Πεχλιβανίδης Ιωάννης  

Σαμπάνης Μιχαήλ  

Σαντοριναίος Ευάγγελος  

Σαουλίδης Στυλιανός  

Σίγκας Γεώργιος 

Σιμήτας Συμεών  

Σωτηριάδης Δημήτριος  

Τσιμερίκας Γεώργιος 

 

 

                                                                       

ΑΠΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

1)Μπιτζίδου – Σαρακενίδου Σοφία, 2)Νυκτοπάτης Χαράλαμπος 
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ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 

 

ΘΕΜΑ  1ο : Εκλογή Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου για τη χρονική περίοδο από 

1/1/2009 μέχρι 31/12/2010. 

  

ΘΕΜΑ  2ο : Εκλογή έξι (6) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών της 

Δημαρχιακής Επιτροπής.  

 

 

1 η  Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι Α Σ Η  2 0 0 9  

 

 

κ. Αναστασιάδης ως Προεδρεύων:  Καλημέρα κύριοι. Χρόνια πολλά σε όλους και 

ευτυχισμένα, προσωπική και οικογενειακή επιτυχία. Σήμερα μαζευτήκαμε εδώ για να 

εκλέξουμε το νέο Προεδρείο, τον Πρόεδρο, τον Αντιπρόεδρο και τον Γραμματέα. Ξεκινάμε 

την διαδικασία. Υπάρχει η απαρτία και ξεκινάμε την διαδικασία από την πλειοψηφία.  

 

 

ΘΕΜΑ   1ο: Εκλογή Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου για τη χρονική περίοδο από 

1/1/2009 μέχρι 31/12/2010. 

 

 

Από την πλειοψηφία παρακαλώ ποιοι θα είναι υποψήφιοι για την Προεδρεία;  

Ο κ. Σωτηριάδης Δημήτριος είναι υποψήφιος Πρόεδρος του Δ.Σ.  

Η πλειοψηφία αποδέχεται τον κ. Σωτηριάδη.  

Η ψήφος θα είναι φανερή ή μυστική;  

κ. Κάλλιος: Φανερή, κ. Σαμπάνης: Φανερή, κ. Σιμήτας: Φανερή, κ. Ευαγγελίδου: 

Φανερή, κ. Σωτηριάδης: Φανερή, κ. Σαντοριναίος: Φανερή, κ. Ικιούζης: Φανερή, κ. 

Κουλουφάκος: Φανερή, κ. Τσιμερίκας: Φανερή, κ. Πεχλιβανίδης: Φανερή, κ. Ιωαννίδης: 

Φανερή, κ. Γούνα: Φανερή, κ. Βέρρου: Φανερή, Δάγκος: Φανερή, κ. Ζαπάρα: Φανερή, και 

εγώ Φανερή. 

Ψηφίζουμε:  

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνα: Ναι, κ. Βέρρου: Ναι, 

Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρα: Ναι, και εγώ Ναι.  

Δεκαέξι (16) ψήφους έλαβε ο κ. Σωτηριάδης Δημήτριος. 

 

κ. Αγγελίδης: κ. Προεδρεύοντα, νομίζω ότι μετά που εκλέγεται από τον συνδυασμό 

σας ο υποψήφιος Πρόεδρος, εν συνεχεία ψηφίζεται από όλο το Σώμα.  

κ. Αναστασιάδης ως Προεδρεύων:  Όχι, όχι, περιμένετε, μετά θα γίνει.  

Ξεκινάμε για την Αντιπροεδρεία από την μειοψηφία, αν θα γίνει φανερή ή μυστική.  

Θα γίνει φανερή. Ποιοι θα είναι υποψήφιοι για την Αντιπροεδρεία; 

κ. Αγγελίδης: Εμείς δεν προτείνουμε.  

κ. Μωυσιάδης: Ο κ. Νυκτοπάτης λείπει, ο κ. Σίγκας δεν θέλει και η κ. Ιλανίδου είναι 

στην δημαρχιακή.     
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κ. Αναστασιάδης ως Προεδρεύων:  Η μειοψηφία δεν δέχεται να δώσει 

Αντιπροεδρεία. Από τον νόμο θα πάρει η πλειοψηφία την απόφαση. Ποιοι θα είναι υποψήφιοι 

από την πλειοψηφία για την Αντιπροεδρεία;  

Ο κ. Ζαπάρας.  

Η ψήφος θα είναι φανερή ή μυστική;  

κ. Κάλλιος: Φανερή, κ. Σαμπάνης: Φανερή, κ. Σιμήτας: Φανερή, κ. Ευαγγελίδου: 

Φανερή, κ. Σωτηριάδης: Φανερή, κ. Σαντοριναίος: Φανερή, κ. Ικιούζης: Φανερή, κ. 

Κουλουφάκος: Φανερή, κ. Τσιμερίκας: Φανερή, κ. Πεχλιβανίδης: Φανερή, κ. Ιωαννίδης: 

Φανερή, κ. Γούνα: Φανερή, κ. Βέρρου: Φανερή, Δάγκος: Φανερή, κ. Ζαπάρα: Φανερή, και 

εγώ Φανερή. 

Ψηφίζουμε:  

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνα: Ναι, κ. Βέρρου: Ναι, 

Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρα: Ναι, και εγώ Ναι. 

Δεκαέξι (16) ψήφους έλαβε ο κ. Ζαπάρας Στέργιος.  

 

Συνεχίζουμε για τον Γραμματέα και να δούμε καταρχήν αν η ψήφος θα είναι φανερή ή 

μυστική. 

κ. Κάλλιος: Φανερή, κ. Σαμπάνης: Φανερή, κ. Σιμήτας: Φανερή, κ. Ευαγγελίδου: 

Φανερή, κ. Σωτηριάδης: Φανερή, κ. Σαντοριναίος: Φανερή, κ. Ικιούζης: Φανερή, κ. 

Κουλουφάκος: Φανερή, κ. Τσιμερίκας: Φανερή, κ. Πεχλιβανίδης: Φανερή, κ. Ιωαννίδης: 

Φανερή, κ. Γούνα: Φανερή, κ. Βέρρου: Φανερή, Δάγκος: Φανερή, κ. Ζαπάρα: Φανερή, και 

εγώ Φανερή.  

Ο κ. Σαμπάνης Μιχαήλ είναι υποψήφιος για το αξίωμα του Γραμματέα. 

Ψηφίζουμε:  

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνα: Ναι, κ. Βέρρου: Ναι, 

Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρα: Ναι, και εγώ Ναι. 

Δεκαέξι (16) ψήφους έλαβε ο κ. Σαμπάνης Μιχαήλ. 

 

Τώρα προχωράμε στην διαδικασία για την Προεδρεία του Δ.Σ. από την ολομέλεια. 

Ψηφίζουμε για Πρόεδρο τον κ. Σωτηριάδη. 

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι, κ. Σαουλίδης: Λευκό, ο κ. Παπαδόπουλος: Λευκό, κ. Γαλάνης: Όχι, κ. 

Αγγελίδης: Όχι, κ. Παπαβασιλείου: Όχι, κ. Αγιαννίδου: Όχι, κ. Μωυσιάδης: Λευκό, κ. 

Ιλανίδου: Λευκό, κ. Σίγκας: Λευκό, κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνας: Ναι, 

κ. Βέρρου: Ναι, Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρας: Ναι, και εγώ Ναι. 

Δεκαέξι (16) ψήφους έλαβε ο κ. Σωτηριάδης Δημήτριος. 

 

Συνεχίζουμε με την Αντιπροεδρεία για τον κ. Ζαπάρα.  

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι, κ. Σαουλίδης: Λευκό, ο κ. Παπαδόπουλος: Ναι, κ. Γαλάνης: Ναι, κ. 

Αγγελίδης: Ναι, κ. Παπαβασιλείου: Ναι, κ. Αγιαννίδου: Ναι, κ. Μωυσιάδης: Ναι, κ. Ιλανίδου: 

Ναι, κ. Σίγκας: Ναι, κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνας: Ναι, κ. Βέρρου: Ναι, 

Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρας: Ναι, και εγώ Ναι. 
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Δεκαέξι (24) ψήφους έλαβε ο κ. Ζαπάρας Στέργιος. 

 

Ψηφίζουμε πάλι από την ολομέλεια για την Γραμματεία.  

Είναι ο κ. Σαμπάνης Μιχαήλ.  

 

κ. Κάλλιος: Ναι, κ. Σαμπάνης: Ναι, κ. Σιμήτας: Ναι, κ. Ευαγγελίδου: Ναι, κ. 

Σωτηριάδης: Ναι, κ. Σαντοριναίος: Ναι, κ. Ικιούζης: Ναι, κ. Κουλουφάκος: Ναι, κ. 

Τσιμερίκας: Ναι, κ. Σαουλίδης: Λευκό, ο κ. Παπαδόπουλος: Ναι, κ. Γαλάνης: Ναι, κ. 

Αγγελίδης: Ναι, κ. Παπαβασιλείου: Ναι, κ. Αγιαννίδου: Ναι, κ. Μωυσιάδης: Ναι, κ. Ιλανίδου: 

Ναι, κ. Σίγκας: Ναι, κ. Πεχλιβανίδης: Ναι, κ. Ιωαννίδης: Ναι, κ. Γούνας: Ναι, κ. Βέρρου: Ναι, 

Δάγκος: Ναι, κ. Ζαπάρας: Ναι, και εγώ Ναι. 

Δεκαέξι (24) ψήφους έλαβε ο κ. Σαμπάνης Μιχαήλ. 

 

Ολοκληρώθηκε η διαδικασία του Προεδρείου του Δ.Σ. της πόλης των Σερρών. 

Πρόεδρος είναι ο κ. Σωτηριάδης, Αντιπρόεδρος ο κ. Ζαπάρας και Γραμματέας ο κ. Σαμπάνης. 

Συγχαρητήρια σε όλους. Παρακαλώ το καινούργιο Προεδρείο να έρθει να προεδρεύσει.  

 

 

ΘΕΜΑ  2ο : Εκλογή έξι (6) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών της 

Δημαρχιακής Επιτροπής.  

  

 

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  κ. Δήμαρχε, κ.κ. Συνάδελφοι σας ευχαριστώ πάρα πολύ 

για την τιμή που μου κάνατε να με εκλέξετε Πρόεδρο του Δ.Σ. Πιστεύω ότι μετά από μια 

μαρκόχρονη θητεία στο Δ.Σ. έχω την δυνατότητα και την γνώση να ανταποκριθώ στα νέα 

πρότυπα. Και θα καταβάλλω κάθε δυνατή προσπάθεια γι’ αυτό. Σας ευχαριστώ και πάλι για 

την εμπιστοσύνη σας.  

Και μπαίνουμε στο 2ο θέμα της Ημερήσιας διάταξης για την εκλογή της Δημαρχιακής. 

Να θυμηθούμε λίγο τη διαδικασία, οι συνάδελφοι της μειοψηφίας μετά από εκλογή προτείνουν 

δύο μέλη τακτικά για την Δημαρχιακή Επιτροπή και δύο αναπληρωματικά. Οι υποψήφιοι της 

πλειοψηφίας δεν μπαίνουν στην ίδια διαδικασία, θα μπουν απευθείας για την εκλογή από το 

σύνολο του Δ.Σ. Δεν μπορεί κανείς να ψηφίσει λιγότερους από έξι (6), όσα είναι και τα μέλη 

της Δημαρχιακής Επιτροπής. Θα γίνουν δυο ψηφοφορίες μία για τα τακτικά και μία για τα 

αναπληρωματικά. Τα μέλη λοιπόν, οι συνάδελφοι της μειοψηφίας να εκλέξουν δυο τακτικά 

και δυο αναπληρωματικά μέλη δίνοντας το αποτέλεσμα στη Γραμματέα.  

κ. Αγγελίδης: Εμείς προτείνουμε τον κ. Παπαβασιλείου τακτικό και την κ. Αγιαννίδου 

– Αρβανίτη αναπληρωματικό.  

κ. Μωϋσιάδης: Εμείς θα προτείνουμε την κ. Ιλανίδου και τον κ. Σίγκα 

αναπληρωματικό.  

κ. Σαουλίδης: Εμείς τον κ. Παπαδόπουλο Χρήστο.   

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  Να διευκρινίσω ότι δεν μπορεί να θέσει υποψηφιότητα 

στο σύνολο του Δ.Σ. κάποιος που δεν έχει περάσει από αυτή τη διαδικασία. Τα ονόματα 

οπωσδήποτε θα είναι δύο τακτικά και δύο αναπληρωματικά.  

Φανερή θα γίνει η ψηφοφορία.  

κ. Σαουλίδης:  Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Μωυσιάδης:  Αποσύρεται η κ. Ιλανίδου.  

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  Οπότε είναι Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου. 

Συνεχίζουμε, κ. Γαλάνη. 
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κ. Γαλάνης:  Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου. 

κ. Αγγελίδης: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Παπαβασιλειου: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Αγιαννίδου: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Μωυσιάδης: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Ιλανίδου: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

κ. Σίγκας: Παπαδόπουλος και Παπαβασιλείου.  

 

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  Και αναπληρωματικά μέλη; 

κ. Αγγελίδης: Αρβανίτη – Αγιαννίδου  και Σίγκας.  

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  Στο σύνολο σας; 

κ. Μωυσιάδης: Ναι.  

         

κ. Πρόεδρος (Σωτηριάδης):  Από την πλειοψηφία, ο κ. Ικιούζης, ο κ. Σιμήτας, η κ. 

Βέρρου και ο κ. Πεχλιβανίδης.  

Αναπληρωματικά μέλη τρία(3), ο κ. Δάγκος, ο κ. Σαντοριναίος και η κ. Ευαγγελίδου.  

Ξεκινά η διαδικασία. Έχουμε έξι υποψηφιότητες. Ικιούζης, Σιμήτας, Βέρρου, 

Πεχλιβανίδης, Παπαδόπουλος, Παπαβασιλείου. Θα ψηφίσουμε στο σύνολο τους και δεν 

έχουμε δικαίωμα να ψηφίσουμε λιγότερους από έξι.  

 

κ. Κάλλιος: Στο σύνολο, κ. Αναστασιάδης: Στο σύνολο τους, κ. Ζαπάρας: Στο σύνολο, 

κ. Σιμήτας: Στο σύνολο, κ. Ευαγγελίδου: Στο σύνολο, Δάγκος: Στο σύνολο, κ. Σαντοριναίος: 

Στο σύνολο, κ. Ικιούζης: Στο σύνολο, κ. Τσιμερίκας: Στο σύνολο, κ. Σαουλίδης: Στο σύνολο, ο 

κ. Παπαδόπουλος: Στο σύνολο, κ. Γαλάνης: Στο σύνολο, κ. Αγγελίδης: Στο σύνολο, κ. 

Παπαβασιλείου: Στο σύνολο, κ. Αγιαννίδου: Στο σύνολο, κ. Μωυσιάδης: Στο σύνολο, κ. 

Ιλανίδου: Στο σύνολο, κ. Σίγκας: Στο σύνολο, κ. Κουλουφάκος: Στο σύνολο, κ. Πεχλιβανίδης: 

Στο σύνολο, κ. Ιωαννίδης: Στο σύνολο, κ. Γούνας: Στο σύνολο, κ. Βέρρου: Στο σύνολο, κ. 

Σαμπάνης: Στο σύνολο, και εγώ: Στο σύνολο τους.  

 

Έλαβαν είκοσι πέντε (25) ψήφους οι Βέρρου Σουλτάνα, Ικιούζης Στέφανος, 

Πεχλιβανίδης Ιωάννης, Σιμήτας Συμεών, Παπαβασιλείου Βασίλειος και Παπαδόπουλος 

Χρήστος.  

 

Πάμε για τους αναπληρωματικούς. Δάγκος, Σαντοριναίος, Ευαγγελίδου, Σίγκας και 

Αγιαννίδου.   

κ. Κάλλιος: Στο σύνολο, κ. Αναστασιάδης: Στο σύνολο τους, κ. Ζαπάρας: Στο σύνολο, 

κ. Σιμήτας: Στο σύνολο, κ. Ευαγγελίδου: Στο σύνολο, Δάγκος: Στο σύνολο, κ. Σαντοριναίος: 

Στο σύνολο, κ. Ικιούζης: Στο σύνολο, κ. Τσιμερίκας: Στο σύνολο, κ. Σαουλίδης: Στο σύνολο, ο 

κ. Παπαδόπουλος: Στο σύνολο, κ. Γαλάνης: Στο σύνολο, κ. Αγγελίδης: Στο σύνολο, κ. 

Παπαβασιλείου: Στο σύνολο, κ. Αγιαννίδου: Στο σύνολο, κ. Μωυσιάδης: Στο σύνολο, κ. 

Ιλανίδου: Στο σύνολο, κ. Σίγκας: Στο σύνολο, κ. Κουλουφάκος: Στο σύνολο, κ. Πεχλιβανίδης: 

Στο σύνολο, κ. Ιωαννίδης: Στο σύνολο, κ. Γούνας: Στο σύνολο, κ. Βέρρου: Στο σύνολο, κ. 

Σαμπάνης: Στο σύνολο, και εγώ: Στο σύνολο τους.  

 

Πρέπει όμως για το τυπικό να γίνει μια κλήρωση και για τα τακτικά και για τα 

αναπληρωματικά μέλη για την σειρά.  
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1ος: Παπαβασιλείου Βασίλειος 

2ος: Παπαδόπουλος Χρήστος 

3ος: Ικιούζης Στέφανος 

4η: Βέρρου Σουλτάνα 

5ος: Πεχλιβανίδης  Ιωάννης και  

6ος: Σιμήτας Συμεών.  

 

Πάμε τώρα στα αναπληρωματικά.  

 

1ος: Σίγκας Γεώργιος 

2ος: Σαντοριναίος Ευάγγελος 

3ος: Δάγκος Γεώργιος 

4η: Αρβανίτη – Αγιαννίδου Σταυρούλα και  

5η Ευαγγελίδου – Θεοδωρίδου Καλλιόπη.  

 

Κύριοι ευχαριστώ πάρα πολύ και λύεται η συνεδρίαση.      

  Μετά το πέρας της συζήτησης, συντάχθηκαν τα πρακτικά αυτά και οι ακόλουθες 

αποφάσεις:  

 

1/2009 Εκλογή Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου για τη χρονική περίοδο 

από 1/1/2009 μέχρι 31/12/2010.  

 

2/2009  Εκλογή Δημαρχιακής Επιτροπής για τη χρονική περίοδο από 1/1/2009 

μέχρι 31/12/2010. 

 

  

 

 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ για την εκλογή Προέδρου,  

ο 1ος πλειοψηφών Δημοτικός Σύμβουλος του  

πλειοψηφίσαντος συνδυασμού  των  εκλογών  

της 15ης Οκτωβρίου 2006      : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ για την εκλογή Αντιπροέδρου, 

Γραμματέα και Δημαρχιακής Επιτροπής, ο νέο -   

Εκλεγείς Πρόεδρος και 2ος πλειοψηφών Δημοτικός  

Σύμβουλος       : ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      : ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
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ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Αγγελίδης Πέτρος 

Αρβανίτη – Αγιαννίδου Σταυρούλα 

Βέρρου Σουλτάνα 

Γαλάνης Στέργιος 

Γούνας Γεώργιος 

Δάγκος Γεώργιος 

Ζαπάρας Στέργιος 

Ευαγγελίδου – Θεοδωρίδου Καλλιόπη 

Ικιούζης Στέφανος 

Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα 

Ιωαννίδης Σπυρίδωνας 

Κάλλιος Κωνσταντίνος 

Κουλουφάκος Αντώνιος 

Μωϋσιάδης Ιωάννης 

Παπαβασιλείου Βασίλειος 

Παπαδόπουλος Χρήστος 

Πεχλιβανίδης Ιωάννης 

 Σαντοριναίος Ευάγγελος 

Σαουλίδης Στυλιανός 

Σίγκας Γεώργιος 

Σιμήτας Συμεών 

 Τσιμερίκας Γεώργιος 


